partem nostram lignorum seu rubetorum nunc crescencium

vel amplius crescendorum de fundo, que dicitur Sinalebycf,

sitam juxta villam magne Kysowe, pro quadam summa pe-

cunie nobis imperato per ipsos tradita et soluta, vidclicet

quod cum omni libertate et utilitatc ac judicio majori et

minori, et prout nos huc usque babuimus et possedimus, ipsi

eorumque bcredes ac successores babeant et possideant per-

pctue et fruantur; ea verso secare, venderc et donare po-

teruut sine omni contradictione, quandocunque vol quibus-

cunque eis videbitur expedire.

129) Original=ltrfunbe bell ©reifSuaatber Sftatl^avdjio. ©efterbtng Seitwg
50 B. 9to. 108a. Copiar gel. 69 d. a. 1341.

"°) (Sepie Bon ber ^>anb beS ©reifem. iprofejforö 2>ol). 5D?etIoff auö beffen

tpanbfcfyr. 9lad)la§ in ber ©reifätB. Slifolai » Äirdjen * 23tb(iotl)ef, 16. B. XI.

Pol. 326 v. 9ir. 188. »gl. Sie 3tn £enoiB =Si6liotbcf. l)g. Bon Dr. St). 9W

1865, 89; Salt. ©tub. XXI, 1, @. 41.
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In cujus rei evidens testimonium uostra sigilla presen-

tibus sunt appeusa. Actum et datum in Grypcswald anno

domini M 0 CCC°XL° tcrcio die dominica proximia post as-

censionem domini, presentibus discretis viris, Johanne Dcrsc-

kowe, consulc, Mas Stratzcborch, Hinrico Visel, civibus in

Grypcswald et aliis pluribus fidedignis

No. 16.

3ba »du ©riftow, SBittoe beö OlttterS Sodann SDotenberg, fouue

i()r Scljti Sevtrnm ©otenberg uevf'aufcn unb uüerlaffcn an bte ©veifg'

lualbififyen Sürget jpeinvidj unb ^ermann Sdmepplenbevg (2)ietvid)S

©olgie) fünf SJlorgeu SBtefenlanbe«, belegen jnnfdfen ©ammbrud) unb

bem Moiuatter Siefer bei ©reifSmalb. ©retfswalb 1347, 2)ecbr 15.

In nomine domini, amen. Omnibus presens scriptum

ccrnentibus Yde, relicta quondam Johannis Dotenbergb, mi-

litis, hone memorie, et Bertrammus Dotenbergb, ipsius filiüs,

famulus, amorem justicie, sectari in vere salutis auetore, ad

rei goste infrascripte porpetuam memoriam rccognoscinms,

quod nostro et heredum nostrorum nomine rite et raciona-

bilitor yendidimus et dimisimus, neenou yendimus et di-

raittimus in hiis seriptis, honestis viris Hinrico et Her-

manno, fratribus, dietis Scuppellenbcrgh, civibus

in Grypeswold, ipsorum veris et legitimis lieredibus,

quinque jugera pratorum, dicta „f^oyinifd)", sita inter

Dambruk et agrum nostrum versus Kowal juxta quondam

monticulum, prout dicta quinque jugera in suis terminis

presentibus et antiquis sunt compreliensa, cum omni jure

majore et minore, videlicet in Collum et in inanum, libertate,